
 

 

 

 

 

 

   REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A 

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” Tel:033604060 

 

Nr. 712  Prot.                                                                                             Vlore me 18/ 03/2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanlizime Vlore 

Adresa   Lagja “ Kushtrimi” Rr. Arkobaleno Vlore 

Tel/Fax  0698342186 

E-mail   evanagerbi@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   E Hapur, pune, prokurim me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim KUZ, rrjeti tercial (Lidhjet familjare) 

per UK Vlorë”.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90500-03-18-2021 

 

5. Fondi limit:  274 779 449 (dyqind e shtatëdhjetë e katër milion  e shtatëqind e 

shtatëdhjetë  e nëntëmijë e katërqind e dyzetë e nëntë ) lekë pa TVSH. 

Financimi do te jete ne kater vite. Ky objekt eshte parashikuar ne buxhetin e shtetit per likuidim 

ne vitet  2021-2024: Per Vitin 2021 ne vleren- 65.947.068 leke me TVSH ose 54.955.890 leke pa 

TVSH . Me shkresën me Nr.386 Prot datë 12.02.2021 protokolluar pranë SH.A UK Vlorë me 

Nr.426 Prot date 15.02.2021 ku AKUM dërgon detajimin e buxhetit të vitit 2021-2023 për 

shpenzimet kapitale “Furnizimi me ujë dhe kanalizime”. Per Vitin 2022 ne vleren- 20.000.000 

leke me TVSH ose 16.666.666,7 leke pa TVSH. Per Vitin 2023 ne vleren- - 20.000.000 leke me 

TVSH ose 16.666.666,7 leke pa TVSH, ndersa vlera e mbetur do te likuidohet ne vitin 2024. 

Referuar shkreses se Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë, Agjensia Kombëtare e 

Ujësjellës Kanalizimeve dhe Infrastrukturës së Mbetjeve nr.3316 prot. datë 24.12.2020 me lende: 

Dërgohet miratimi i objektit per programin “Furnizimi me ujë dhe kanalizime” , ku AKUM ka 

miratuar Projekt-Zbatimin per objektin: “Ndërtim KUZ, rrjeti tercial (Lidhjet familjare) per UK 

Vlorë”  , dhe shkresa Nr.3316/1 Prot date 24.12.2020, Tabela e ndarjes se fondit per objektin:  

“Ndërtim KUZ, rrjeti tercial (Lidhjet familjare) per UK Vlorë” 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Sipas grafikut te punimeve, 6 

muaj per objektin: “Ndërtim KUZ, rrjeti tercial (Lidhjet familjare) per UK Vlorë”, nga data e 

tel:033604060
http://www.app.gov.al/


fillimit te punimeve e cila fillon me lidhjen e kontrates me mbikeqyresin dhe marrjen e lejes se 

ndertimit. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 19/04/2021    

Ora: 11:00    Vendi:  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 19/04/2021    Ora: 

11:00    Vendi:  www.app.gov.al 

 

 

 

                                                                                                               Shkelqim LESKAJ 

 

                                                                                                            __________________ 

                                                                                                  A D M I N I S T R A T O R                                                                                                                   
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

